ＭＦＧ九州会員の皆様へ

2017（平成 29）年９月吉日

Ｍ Ｆ Ｇ 九 州

会  長 永島 義郎

事業局長 柳田 浩一

第１１回 ＭＦＧ九州 クロ釣り選手権大会のご案内

謹啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

 さて、この度、第１１回 ＭＦＧ九州 クロ釣り選手権大会を開催致します。つきましては、会員皆

様の親睦を深めることを第一の目的と致しまして、標記の大会を下記の内容において開催すること

に致します。

 何かとご多忙な日々をお送りと察しますが、皆様のご参加を心より望みご案内を申し上げる次第

です。

敬具

記

■ 大会日時  平成 29 年 10 月 22 日（日曜日）【予備日：平成 29 年 11 月 5 日（日曜日）】

■ 参加資格   ＭＦＧ会員及びオブザーバーの方

       {※まだ更新がお済でない方は申込締め切り（10 月 13 日）までに更新の手続き

を宜しくお願い致します。}

■ 参 加 費   １，０００円／人（ＭＦＧ会員の場合）

         ２，０００円／人（オブザーバーの場合）

■ 受付場所   長崎県平戸公園   ※地図別紙参照

■ 大会場所   長崎県内一帯（釣り場は、各個人自由に選択）

■ 検量場所   受付場所と同じ

■ 受付時間   AM ３：００ ～ ４：００

■ 検量時間   PM １：３０ ～ ２：００

         ※（検量は、クロ又は他魚のどちらか１つです）

■ 対 象 魚   クロ２５cm 以上

他魚（チヌ・マダイ・イサキ・石鯛）各々２５cm 以上

■ 表 彰 式   PM ２：３０ ～ （解散は、PM３：００以降）

○ クロ（２５cm 以上で３尾までの総重量）１～１０位

○ 他魚（２５cm 以上で１尾の重量）   １～３位

  （他魚は、チヌ・マダイ・イサキ・石鯛と限定します。）

 ①ページ

※ 今回は、第６回マルキユーM‐１カップ全国グレ釣り選手権にＭＦＧ九州枠から出場する代表

者（１名）、マルキユーセミファイナルにＭＦＧ九州枠から出場する代表者（４名）の選考を兼

ねています。

クロの部の上位２７名の方は、平成 30 年 2 月 11 日（日）に長崎県宮之浦で開催予定の最終決

定戦（トーナメント方式）への出場権を与えられます。

この最終決定戦（トーナメント方式）で優勝された選手が第６回マルキユーM‐１カップ全国グ

レ釣り選手権へ出場でき、２位、３位、４位、５位に入賞された選手がマルキユーセミファイナ

ルへ出場できます。

ただし、オブザーバーの方が上位２７名の中に該当し、最終決定戦（トーナメント方式）へ出

場する場合は、ＭＦＧへ入会していただき、会員となって頂く事が出場の条件となっております。

オブザーバーで入賞された方でセミファイナルに出場する意志がある方は、平成 29 年 11 月

24 日（金）までにＭＦＧの会員となって頂きます。大会当日に入会することも出来ます。

【お楽しみ抽選会】 表彰式終了後にお楽しみ抽選会があります。検量魚が無かった方は、上記検

量時間内に大会本部に設置の抽選箱へ検量カードを投函して下さい。

         ※当日は、ＭＦＧオリジナルグッズの販売を行います。

■ 申込方法   別紙申込用紙に、会員番号・氏名・連絡先を記入の上、下記のところへ FAX

にてお送り下さい。また、代表者が会員の方々をまとめて記入して FAX して

頂いても構いません。

申込先：マルキユー株式会社 九州営業所

ＭＦＧ九州 第１１回クロ釣り選手権大会担当係り

FAX ０９４２－８３－０９０９

■ 申込〆切   平成２９年１０月１３日（金）まで

         ※申込〆切期限までに、上記申込方法によって参加申込みを行っていない会員

及びオブザーバーは当日参加を認めることはできないのでご注意下さい。

《注意事項》

＊本大会は、受付終了後に参加者各自が自由に釣り場を選択し、検量時間内に受付場所で参加者

本人が対象魚の検量を行うルールです。

＊渡船を利用される方は、各自で手配して下さい。

＊大会での事故等は一切の責任を負いませんので、各自安全には十分留意して下さい。

＊受付・検量時間は厳守でお願い致します。

＊釣り場のゴミは、各自で持ち帰るようにし、MFG 会員として釣り場の清掃を心掛けて下さい。

  ②ページ

○大会の決行は、前日の平成２９年１０月２１日（土）正午の天気予報にて決定致します。延期ま

たは中止とする場合のみ、MFG九州事業部より参加申込者の皆様へご連絡致しますが、本人の都合

が悪く、連絡が取れない場合はＭＦＧのホームぺージでご確認ください。

また、今大会の開催の確認やご質問等の問い合わせがありましたら、下記の連絡先までお願い致

します。

ＭＦＧ九州 事業局    事業局長  柳田 浩一 ０９８２－５３－７０７１

               ０９０－８６６８－１１４０

副会長  金澤 新一 ０９０－３６６５－１９０３

事業部(西九州担当) 小林 一史 ０９０－３７３８－５９１８

         宮原 浩  ０９０－６７７９－８８８１

    事務局  田中 雅彦 ０９０－７１６５－０４９１

渡船一覧(参考)

平戸口魚市場前

・かねた釣センター ０９５０－５５－２２０３

・玄海釣センター  ０９５０－５５－２６２６

平戸口田平港

・あじか磯釣センター ０９５０－５７－０８８３

・佐々木釣センター  ０９５０－５７－０１２１

・川上総合釣センター ０９５０－５７－０２８４

平戸潮の浦港

・土肥釣センター   ０９５０－２２－４０４０

平戸西浜港

・浜本釣センター   ０９５０－２７－１０３２

・西浜釣センター   ０９５０－２７－１０６２

平戸宮の浦

・丸銀釣センター０９５０－２９－１００６

・丸宮釣センター０９５０－２９－１５１１

・前田釣センター０９５０－２９―１５５２

  ③ページ

受付場所 長崎県平戸市岩ノ上町 909-1（平戸公園）

 ④ページ

受付場所（付近見取図）

受付場所

以上、大会参加希望者は記載致しました通りです。

※1 ＭＦＧ九州の非会員である同行オブザーバーの方は、会員番号欄のオブザーバー欄に住所（○○県○○市まで

で可）をご記入下さい。尚、名前には「ふりがな」もお願いします。

■ 申込〆切   平成２９年１０月１３日（金）まで

マルキユー株式会社 九州営業所 御中  「2017（平成 29）年 10 月 22 日 開催」

ＭＦＧ九州  第 11 回グレ釣り選手権大会 担当係り 様

(FAX) ０９４２－８３－０９０９

参 加 申 込 書

会 員 番 号（下 4ケタ）※1 参 加 者 氏 名 連絡先（ＴＥＬ）

オブザーバー

住所：

ふりがな

オブザーバー

住所：

ふりがな

オブザーバー

住所：

ふりがな

オブザーバー

住所：

ふりがな